

Brinch-Holding af 11/4-2005 ApS

Phønixvej 1, 8722 Hedensted

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 28 68 24 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Klavs Brinch-Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brinch-Holding af 11/4-2005 ApS Phønixvej 1 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 28 68 24 92
	Stiftet: 11. april 2005
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klavs Brinch-Møller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Brinch Ejendomme ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 355.877 kr. mod 8.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.125	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.921	99.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.177	59.933
Andre finansielle indtægter	276.573	42.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.123	-213.238
Resultat før skat	419.423	-18.746
2 Skat af årets resultat	-63.546	27.418
Årets resultat	355.877	8.672
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.921	113.250
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	137.356	0
Disponeret fra overført resultat	0	-212.578
Disponeret i alt	355.877	8.672

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	488.511	380.590
Andre værdipapirer og kapitalandele	190.094	190.094
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>678.605</u>	<u>570.684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>678.605</u>	<u>570.684</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.739.456	2.070.824
Udskudte skatteaktiver	0	16.503
Tilgodehavende selskabsskat	2.987	36.791
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.062	10.455
Tilgodehavender i alt	<u>1.749.505</u>	<u>2.134.573</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.983.944	1.308.733
Værdipapirer i alt	<u>1.983.944</u>	<u>1.308.733</u>
Likvide beholdninger	<u>51.325</u>	<u>412.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.784.774</u>	<u>3.855.663</u>
Aktiver i alt	<u>4.463.379</u>	<u>4.426.347</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.511	255.590
5 Overført resultat	3.644.320	3.506.964
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.244.431</u>	<u>3.996.554</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	211.946	422.785
Anden gæld	7.002	7.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.948</u>	<u>429.793</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.948</u>	<u>429.793</u>
Passiver i alt	<u>4.463.379</u>	<u>4.426.347</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.123	213.238
	<u>18.123</u>	<u>213.238</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.080	-10.455
Årets regulering af udskudt skat	16.466	-16.963
	<u>63.546</u>	<u>-27.418</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	255.590	142.340
Resultatandel	107.921	113.250
	<u>363.511</u>	<u>255.590</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.506.964	3.719.542
Årets overførte overskud eller underskud	137.356	-212.578
	<u>3.644.320</u>	<u>3.506.964</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr udover de afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.